ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6907 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL 07/2023 – Edital 004

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DE
AVALIAÇÃO DOS INSCRITOS NOS TERMOS
DO EDITAL 07/2023.

    ARTUR CEREZA, Prefeito Municipal de Gramado dos Loureiros,
Torna Público, para conhecimento dos interessados, os resultados do processo seletivo
simplificado, nos termos do Edital 07/2023, sendo.

  Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

 OPERADOR DE MÁQUINAS

01 JOELSO TABACKI MONTEGUTTI 11,50

02 LAUREDANE RIBEIRO 9,00

03 EVANDRO SECO 5,00

 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 ZITO FAREZIN 0,00

02 MICHELE MENEGON 3,50

03 DOUGLAS PEREIRA 1,50

04 ELIANE MARIA SANTIN 5,00

   Maiores informações e recursos, nos termos do edital 07/2023 junto à
Secretaria Municipal de Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS
12 de setembro de 2023.

ARTUR CEREZA
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-09-12T16:08:26-0300
	ARTUR CEREZA:75987996015